24.12.2018 г. № 81/15
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
УСТЬ-КУТСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«ГОРОД УСТЬ-КУТ»
ДУМА
РЕШЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]
О СОГЛАСОВАНИИ ПЕРЕЧНЯ
ПЕРЕДАВАЕМОГО ИМУЩЕСТВА, НАХОДЯЩЕГОСЯ В СОБСТВЕННОСТИ УСТЬ-КУТСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ (ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ) В СОБСТВЕННОСТЬ УСТЬ-КУТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

В соответствии со ст. 299Гражданского кодекса Российской Федерации, ст. ст.14,15,50,51Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Иркутской области от 16.05.2008 №-оз «Об отдельных вопросах разграничения имущества, находящегося в муниципальной собственности, между муниципальными образованиями Иркутской области», п.1.2, п. 1.4, п.3.1.13 Положения о Комитете по управлению муниципальным имуществом Усть-Кутского муниципального образования (городского поселения), п.6.3 Положения о порядке учета и управления муниципальным имуществом Усть-Кутского муниципального образования (городского поселения)

РЕШИЛА:

1. Согласовать прилагаемый перечень имущества, находящегося в собственности Усть-Кутского муниципального образования (городского поселения) и подлежащего передаче в собственность Усть-Кутского муниципального образования.
		2. Настоящее решение подлежит опубликованию (обнародованию) на официальном сайте администрации муниципального образования «город Усть-Кут» http://www.admustkut.ruв информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава муниципального образования
«город Усть-Кут»
А.В. Душин

Председатель Думы Усть-Кутского
муниципального образования
(городского поселения)
Н.Е.Тесейко